Hartmannus Miles scripsit *Annales* qui citantur à *Ioanne Stumpffio Helueticarum rerum scriptore*.

\* Hartmanni Pacifici *Theses de viuifica carne Christi Neostadij 1580.*

Hartmanni D. *Simonis E. pastoris in Seufelitz, I. C. Quaestionum iuris tam Romani quam Saxonici, liber primus 4. Lipsia. Eiusdem liber secundus in duas diuisus partes: Quarum prior pars spinosam feudis hereditarij materiam: posterior alias non minus difficiles feudorum Decisiones continet: pleraque accuratius quam ante hac secundum ius tam commune, quam Saxonicum enucleata, quarto, Lipsia anno Domini 1582.*

Hartmannus Schedel *Nurenbergen. scripsit in per alia ex Iacobo Pergomeni & alijs historiographis, addens nonnulla, maxime de rebus Germanorum, opus grande & insigne, quod continet Historias temporum. Claruit anno Domini 1494. Hartmanni Schedelij consilium de peste & alijs edicinalia.*

Hartmanni Schoepperi *Panoplia omnium liberalium artium genera continens, breuiter & dilucide confecta: Carminum liber primus cum mira varietate, rerum, vocabulorumque nouo more excogitatorum, copia. Accessere imagines venustissimae, omnes omnium artificum negotiationes ad vinum representantes. Francofurti anno Domini 1568. \* Eiusdem speculum vitae aulicae, de admirabili fallacia & astutia Vulpeculae Reinkenii, libri 4. Nunc primum ex Idioma Germanico latinitate donati adiectis iconibus 12. Francofurti 1580.*

Hartmundus monachus monasterij Sancti Galii, ordinis Benedictini, *Rabani Mauri quondam auditor, Graece, Latine & Hebraice peritus, & Arabice non ignarus, scripsit tam metro quam prosa multa praecleara opuscula. Feruntur autem super quibusdam bibliae libris commentarij eius non abiiciendi. Item epistolarum ad diuersos liber 1. Sermones quoque, cantus, hymni, & varij in scripturis sanctis tractatus, quos studiosus quisque inquirat. Claruit anno Domini 870. Trit. de script. Germ.*

\* Hartmanni *Vodij liber, qui continet vnionem dissidentium.*

Haryngphus *Sifridi Sinnama de Hagus Phrygiae oriundus, qui vulgò Hermannus appellatur, scripsit super titulos Codicis lib. 12. super tit. ff. veteris lib. 24. super tit. ff. inforciati lib. 14. super tit. ff. noui lib. 12. super tit. autenticozum lib. 1. in vsus feudorum lib. 1. de pace constantiae lib. 1. super titul. institutionum lib. 4. super titul. Decretalium lib. 5. Floruit anno D. 1494.*

Hasso de *Contractibus manuscript.*

Haymo *Anglus, in Cantuarum comitatu non longe à Cantuarina natum, minorita, scripsit Breuarium Romanum lib. 1. in sententiarum lib. 4. Sermones per annum. Vixit anno D. 1260.*